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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den sanayideki kan 
kaybına sert tepki: “Sanayi üretimi düştükçe vatandaşın sofrası 

küçülüyor” 

“Fabrikaların ışıkları sönüyor, iktidar hala pembe tablo çiziyor!” 

 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, sanayi üretim verilerini 
değerlendirerek Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan sanayideki tehlikeye 
dikkat çekti. İktidarın pembe tablolar çizdiğini ancak reel sektörde feryatların 
yükseldiğini belirten Şahin, sanayinin milli gelirdeki payının yüzde 25’ten yüzde 
17’ye düştüğüne dikkat çekti. 

“MÜSİAD Başkanı feryat ediyor, iktidar masal anlatıyor” 

İş dünyasından gelen uyarıların görmezden gelinemeyeceğini ifade eden Şahin, 
“MÜSİAD Başkanı Burhan Özdemir, '300 kişilik kapasitesi olan fabrikada bugün 
100 kişi çalışıyor' diyerek durumu özetliyor. Bu bir başarı hikayesi değil, bir 
çöküştür. Siz istediğiniz kadar ekonomi uçuyor masalları anlatın, gerçekler 
fabrikaların kapısından içeri girince değişmiyor” diye konuştu. 



 
“Tezgahlar susuyor, sofralar küçülüyor” 

TÜİK’in son verilerinde sanayi üretiminin yıllık yüzde 2,1, imalat sanayinin ise 
yüzde 2,3 daraldığını hatırlatan Ankara Milletvekili Şahin, bu rakamların 
toplumsal yansımasını şu sözlerle dile getirdi: 

“Bu ne demek biliyor musunuz? Bu; tezgahların susması, fabrikaların ışıklarının 
sönmesi, sofraların küçülmesi demektir. Üretim geriliyorsa işsizlik büyür; 
emeklinin, işçinin ekmeği çalınır. Bu yanlışta ısrar eden anlayışla Türkiye ayağa 
kalkamaz.” 

“Ekonomi sadece faiz-kur denklemi değildir” 

Yatırımcının kaçma sebebinin hukuksuzluk olduğunu savunan İdris Şahin, 
ekonominin temelinin güven ve liyakat olduğunu söyledi. Hukuku rafa kaldıran 
bir zihniyetle üretimin sürdürülemeyeceğini vurgulayan Şahin, “Cari açığın 25, 
finans hesabı açığının 42 milyar dolara fırladığı, sermayenin harıl harıl dışarı 
kaçtığı bir ortamda üretim olmaz. Güvenin, hukukun ve işin ehli kadroların 
olmadığı yerde yatırımcı durmaz. Milletin yoksullaşma sebebi işte bu üretim 
fukaralığıdır. Türkiye ithalatla değil, üreterek büyüyecek kapasiteye sahiptir. 
Ancak bunun için önce hukuku tesis etmek ve üreteni gerçekten güçlendirmek 
gerekir.” ifadelerini kullandı. 


